UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:           /UBND-TNMT
V/v thực hiện Công điện số

164/CĐ-TTg ngày 18/3/2023

của Thủ tướng chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Sơn Dương, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1020/UBND-KT ngày

18/3/2023 về việc triển khai thực hiện Công điện số 164/CĐ-TTg ngày

18/3/2023 của Thủ tướng Chính phủ,

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, các tổ chức chính trị - xã hội của
huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ trong thời
gian tới tiếp tục lấy ý kiến Nhân dân đóng góp vào dự thảo Luật Đất đai (sửa
đổi) theo chỉ đạo của Thủ tướng chính phủ tại Công điện số 164/CĐ-TTg ngày

18/3/2023 tới khi dự án Luật được Quốc hội thông qua.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường tiếp thu, tổng hợp các ý kiến tham gia
(nếu có), tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như mục kính gửi (T/hiện);
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện (B/cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Chánh, Phó VP UBND huyện;
- Lưu: VT (T      )

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:22:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Thụ<vvthu.cvpsd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T20:18:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T09:13:50+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T09:14:10+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T09:14:19+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!